[image: image1.png]r\”

e 4 &u‘)‘1

i

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АДАМОВСКИЙ  РАЙОН ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______________                                                                  № _______________

п. Адамовка
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Адамовский район от 26.06.2018 № 567-п

В соответствии с распоряжением администрации муниципального образования Адамовский район от 21.01.2022 № 9-р «О приведении в соответствие с действующим законодательством муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования Адамовский район»:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Адамовский район от 26.06.2018 № 567-п «Об утверждении положения о порядке принятия гражданами Российской Федерации, являющимися членами казачьих обществ, обязательств по несению муниципальной службы в муниципальном образовании Адамовский район» (далее – Постановление) следующее изменение:

1.1. Пункт 2 Постановления изложить в новой редакции:

«2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации - руководителя аппарата – начальника организационно-правового отдела».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации - руководителя аппарата – начальника организационно-правового отдела.

3. Постановление вступает в силу после его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Адамовский район.

Глава муниципального образования                                                В.Ю.Новиков